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Dotyczy: przetargu z publikacjq ogloszenia na Remont kotla WR-25 nr 3.

Informujemy iz do postepowania jw. wplynely pyvtania o tresci:

1. Pytanie 1. W Warunkach Zamoéwienia pkt. 2.1 Zamawiajacy wymaga wykonania
czyszczenia mechanicznego wszystkich komor kotta. Prosimy o odpowiedz czy Zamawiajgcy
ma na mysh najpierw kontrole wewnetrzng komor i ewentualne czyszczenie, czy zaklada, ze
czyszczeniu podlegaja wszystkie (100%) komory? Pytanie 2 W Warunkach Zamowienia pkt.
2.2 Zamawiajgcy wymaga spawanie czgsci cisnieniowej kotta tylko metoda TIG. Czy w
zakresie spawania blaszek dystansowych wezownic z nakladkami i naktadek do rur
Zamawiajacy dopusci spawanie metodag 135? Pytanie 3. W Warunkach Zamodwienia pkt. 2.2.
Zamawiajgcy wymaga badanie 100% spoin. Prosimy o odpowiedZ czy badania te dotycza
spoin warsztatowych czy montazowych?

Odpowiedi: Ad. pytanie 1 : Z ogledzin komor po ostatnich rewizjach wewnetrznych kottow
Zamawiajgcy przewiduje wykonanie czyszczenia mechanicznego wszystkich 100 % komor.
Ad. pytanie 2. Wszystkie styki bezposrednio do rur majq by¢é wykonane metodqg 141
natomiast pozostate spawy nie ingerujgce w rurg¢ cisnieniowki mogq byé np.135 Ad. pytanie
3 Badania dotyczq wszystkich spoin : montazowych i warsztatowych

2. W pkt. 12 Warunkow Zamowienia Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy, ktory wygrat
przetarg posiadania ubezpieczenia odpowiedzialnosei cywilnej kontraktowej 1 deliktowe;
podajac jednoczesnie zakres takiego ubezpieczenia. W pkt. 7 ppkt. 6 natomiast wymaga
dotgczenia do oferty polisy lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzajacy , ze
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzone;j
dzialalnosci gospodarczej. Pytanie: Czy Zamawiajacy uzna, ze Wykonawca spetni warunki
przetargu jezeli do oferty dotgczy polisg¢ OC w zakresie prowadzenia dziatalnosci oraz
oswiadczenie, ze w przypadku wygrania przetargu bedzie posiadal rozszerzong polis¢

o wymogi zgodnie z pkt. 12.

Odpowieds: Tak.
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